
U C H W A Ł A   Nr XXVII/149/10 
Rady Gminy Karniewo 

z dnia 28 stycznia 2010 roku 
 

w sprawie ustalenia odpłatności za wywóz ścieków komunalnych. 
 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o 
gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późniejszymi zmianami) i art. 
18, ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 
 

§  1 
 
Ustala się odpłatność za wywóz ścieków komunalnych dostarczanych  do oczyszczalni 
ścieków w Karniewie, w wysokości: 
 
1. Za wywóz ścieków komunalnych samochodem                                                                   
    asenizacyjnym będącym własnością gminy – 38 zł  za beczkowóz (4 m3)) 
2. Za przyjęcie ścieków dostarczonych do                                                       
    oczyszczalni ścieków własnym środkiem transportu -  3,80zł  za 1 m 3 
    lub doprowadzanych kolektorem ściekowym  

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Traci moc uchwała Nr IX/38/07 Rady Gminy Karniewo z dnia 12 września 2007 roku  
w sprawie ustalenia odpłatności za wywóz ścieków komunalnych. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
mgr Grzegorz Wawrzonkowski 

 


